Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

בענין לימוד
תורה בליל
'ניטל'

Rabbi Michael Taubes
יד' טבת תשס"ח • December 23, 2007

**(1) משנה – מסכת עבודה זרה (ב.)**

לפני אידיהן של עובדי כוכבים שלשה ימים - אסור לשאת ולתת עמהם, להשאילן ולשאול מהן, להלוותן וללוות מהן, לפורען ולפרוע מהן; רבי יהודה אומר: נפרעין מהן, מפני שמיצר הוא לו; אמרו לו: אע"פ שמיצר הוא עכשיו, שמח הוא לאחר זמן.

**(2) רש"י (שם)**